[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Шимский район

Администрация Шимского городского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2016 № 482
р.п.Шимск

	Об окончании купального сезона        на        территории

Шимского городского поселения в 2016 году

В соответствии с пунктом 26 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Шимского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать окончанием купального сезона на территории Шимского городского поселения  11 августа 2016 года.

2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Шимского городского поселения и информационных стендах.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                       С.Л. Васильев